
    1/4 

 

   ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 

----------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                              

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад, АП Војводина, Република Србија 

 

Број:144-404-197/2019-01-П1                                                       

Датум: 10.07.2019. године                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНА БР.2 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  УСЛУГА – СТРУЧНИ НАДЗОР НАД ИЗВОЂЕЊЕМ 

РАДОВА, ОБЛИКОВАНА У ВИШЕ ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1-2 И ТО: 
 

ПАРТИЈА 1.- СТРУЧНИ НАДЗОР НАД ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА  НА ИЗРАДИ И 

ПОСТАВЉАЊУ ТУРИСТИЧКЕ САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА ВОЂЕЊЕ 

САОБРАЋАЈА ДО ТУРИСТИЧКЕ ДЕСТИНАЦИЈЕ ФРУШКА ГОРА. 

 

ЈН МВ  1.2.13./2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Позив за подношење понуда и Конкурсна 

документација објављени на Порталу ЈН и 

интернет страници Наручиоца 

  01.07.2019.године 

Рок за подношење понуде 16.07.2019. године до 10.00 часова 

Јавно отварање понуда 16.07.2019. године до 10.30 часова 

 

 

 

 

 

 

 

јули, 2019. године 



    2/4 

 

 

 

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење поступка јавне набавке  

образована Решeњем покрајинског секретаријата за привреду и туризам,  број: 144-

404-197/2018-01-02 од 25.06.2019.године, дана 10.07.2018. године п р и п р е м и л а  ј е   
 

 
ИЗМЕНУ БР.2. КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  УСЛУГА – СТРУЧНИ НАДЗОР НАД ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА, 

ОБЛИКОВАНА У ВИШЕ ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1-2 И ТО: 
 

ПАРТИЈА 1.- СТРУЧНИ НАДЗОР НАД ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА  НА ИЗРАДИ И 

ПОСТАВЉАЊУ ТУРИСТИЧКЕ САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА ВОЂЕЊЕ 

САОБРАЋАЈА ДО ТУРИСТИЧКЕ ДЕСТИНАЦИЈЕ ФРУШКА ГОРА. 

 

ЈН МВ  1.2.13./2019 

 

 
У Конкурсној  документацији за јавну набавку за јавну набавку  услуга – 

Стручни надзор над извођењем радова, обликована у више истоврсних целина 

(партија) од 1-2 и то: ПАРТИЈА 1.- СТРУЧНИ НАДЗОР НАД ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА  

НА ИЗРАДИ И ПОСТАВЉАЊУ ТУРИСТИЧКЕ САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА 

ВОЂЕЊЕ САОБРАЋАЈА ДО ТУРИСТИЧКЕ ДЕСТИНАЦИЈЕ ФРУШКА ГОРА,  број: 

144-404-197/2019-01 објављеној на Порталу јавних набавки и интернет страници 

наручиоца дана од 01.07.2019. године, мења се следеће: 

 

1. -Део 4.1.) УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. 

И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА,  

4.1.2. И 4.3.2.  ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ 

ЧЛАНА 76 ЗЈН,  под редним бројем 2. Пословни капацитет(стр.8. и 11.Конк.док.) мења  

се и гласи: 

 

 

 

-------  4.1.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ  

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗЈН 

   2. пословни капацитет Да је понуђач у претходне 3 (три) године (2016., 2017., и 

2018.), и у текућој 2019. години до дана отварања понуда 

за ову јавну набавку, уредно релизовао најмање три 

услуге из следећих области:  вршење стручног надзора у 

области нискоградње или изради пројектно-техничке 

документације за постављање туристичке сигнализације 

или  вршењу техничке контроле пројектно-техничке 

документације за постављање туристичке сигнализације, од 

којих најмање једна услуга мора да се односи на вршење 

стручног надзора из области нискоградње и најмање једна 

из области израде  пројектно-техничке документације или 

вршења техничке контроле пројектно техничке 

документације за постављање туристичке сигнализације, 

при чему укупна вредност свих реализованих услуга мора 

да износи најмање 400.000,00 динара, без ПДВ. 

 

                                 

 



    3/4 

 

4.3.2.ДОДАТНИ УСЛОВИ  

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗЈН 

пословни капацитет Да је понуђач у претходне 3 (три) године (2016., 2017., и 

2018.), и у текућој 2019. години до дана отварања понуда за 

ову јавну набавку, уредно релизовао најмање три услуге из 

следећих области:  вршење стручног надзора у области 

нискоградње или изради пројектно-техничке документације за 

постављање туристичке сигнализације или  вршењу техничке 

контроле пројектно-техничке документације за постављање 

туристичке сигнализације, од којих најмање једна услуга 

мора да се односи на вршење стручног надзора из области 

нискоградње и најмање једна из области израде  пројектно-

техничке документације или вршења техничке контроле 

пројектно техничке документације за постављање туристичке 

сигнализације, при чему укупна вредност свих реализованих 

услуга мора да износи најмање 400.000,00 динара, без ПДВ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    4/4 

 

 

2. У осталом делу Конкурсна документација (са Изменом од 09.07.2019. 

године) за предметну набавку остаје непромењена. 

 

3. Понуђач је у обавези да понуду достави у складу са наведеним 

изменама. У супротном понуда ће се одбити као неприхватљива. 

 

4.Сходно ставу 1. и 5. члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015),Наручилац ће Измене 

Конкурсне документације и Обавештење о продужењу рока за достављање 

понуда  без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Наручиоца.  

 

 

 

 

 

                                                                     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ: 

                                                                  

                                                                


